令和 2年 1月 10日

各 位

                           長崎県バスケットボール協会

                               指導者養成委員会

令和元年度第 3回 JBA公認コーチリフレッシュ研修会についての連絡

平素から、本協会の活動に関しましてご理解とご協力をいただき感謝しております。

さて、標記研修会を下記の通り実施しますので受講をされる方は申込をお願いいたしま

す。

なお、本研修会が本年度最後のリフレッシュ研修会の予定です。

記

１．日時：令和２年２月１１日（火） ９時３０分～１２時

２．会場：純心女子高等学校(長崎市文教町 13-15)

３．内容：「ナショナル DC（U16）の報告」

４．講師：永野 龍太郎 氏（創成館高校男子バスケットボール部監督）

            JBA公認 B級コーチ

５．申込〆切：２月４日（火）１３時厳守（必ず TeamJBAで行ってください）

            イベントコード：E221904692

６．受付を９：００～９：３０に行います。

７．実技はありませんが上履きをご持参ください。

※駐車場はございますが、できるだけ乗り合わせてのご来場をお願いします。

以上よろしくお願いいたします。

 なお、不明の点につきましては下記の純心女子高校：大久保まで連絡をお願いいたします。

                   純心女子高校；０９５－８４４－１１７５

                       Mail；chimata@n-junshin.ed.jp

mailto:chimata@n-junshin.ed.jp